ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos oito dias do mês de junho do ano de 2021, às 07:30 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

meet.google.co/dzg-qqii-hap), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, foi definida a ordem

de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Doenças do

Sistema Genitourinário, objeto do Edital no 033/2021-PROGESP, de 30 abril de 2021, estando presentes: Isabela

Luciane de Medeiros Souza Mendonça - membro CE, Rodrigo Azevedo de Oliveira - membro CE, José Bruno de

Almeida - Presidente CE, Bruno Henrique Dantas Ribeiro - candidato. Por se tratar de candidato único, o referido

candidato fica, portanto, alocado, em turno único, no seguinte dia e horário:

Data: 09/06/2021

Turno: (X) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

07:30 h Candidato: Bruno Henrique Dantas Ribeiro

Sem nada mais a tratar, eu, José Bruno de Almeida, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Natal, 08 de junho de 2021.

José Bruno de Almeida

      PRESIDENTE

Isabela Luciane de Medeiros Souza

Mendonça

1o EXAMINADOR

Rodrigo Azevedo de Oliveira

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/06/2021

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2021 - DMI/CCS (15.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/06/2021 16:22 )
ISABELA LUCIANE DE MEDEIROS SOUZA

MENDONCA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 2691836

 (Assinado digitalmente em 08/06/2021 16:25 )
JOSE BRUNO DE ALMEIDA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 572904

 (Assinado digitalmente em 08/06/2021 17:03 )
RODRIGO AZEVEDO DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 1125022

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE CONCURSO PÚBLICO 08/06/2021

fc10a6f366